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Accertamenti ultimo |Previsioni esercizid PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
Risorsa esercizio chiuso in corso ANNOTAZIONI
2013 2014 2015 TOTALE
1 2 3 4 5 6 7 8

Avanzo diamministrazione 495.209,17 0,00 0,00 0,00 0,00
di cui:

- Vincolato 60.114,12 0,00 0,00 0,00 0,00

- Finanziamento investimenti 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- Fondo ammortamento 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

- Non vincolato 435.095,05 0,00 0,00 0,00 0,00

Titolo 1
ENTRATE TRIBUTARIE

Categoria 01
IMPOSTE
Risorsa 0011

IMPOSTA MUNICIPALE SUGLI
IMMOBILI

Risorsa 0012
IMPOSTA COMUNALE SUGLI IMMOBILI
(ICI)

Risorsa 0013
ADDIZIONALE COMUNALE I.R.P.E.F.

3.487.381,59

2.521.236,16

7.500.000,00

3.342.750,00

8.700.000,00

3.230.000,00

8.900.000,00

3.300.000,00

8.950.000,00

3.350.000,00

26.550.000,00

9.880.000,00
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Accertamenti ultimo |Previsioni esercizid PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
Risorsa esercizio chiuso in corso ANNOTAZIONI
2013 2014 2015 TOTALE
1 2 3 4 5 7 8

Risorsa 0014 373.872,82 13.750,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ADDIZIONALE COMUNALE SUL CONSUM(
DELLA ENERGIA ELETTRICA
Risorsa 0015 1.712.605,85 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
COMPARTECIPAZIONE ALL'IVA PER
COMUNI DELLE REGIONI A STATUTO
ORDINARIO
Risorsa 0018 68.302,69 80.000,00 82.000,00 85.000,00 90.000,00 257.000,00
IMPOSTA COMUNALE SULLA
PUBBLICITA'
Risorsa 0019 345.153,65 652.671,00 330.000,00 150.000,00 100.000,00 580.000,00
RECUPERO IMPOSTE COMUNALTI
Risorsa 0020 0,00 110.000,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00 420.000,00
IMPOSTA DI SOGGIORNO
Risorsa 0025 0,00 11.537,56 226.242,00 221.000,00 221.000,00 668.242,00
ALTRE IMPOSTE

Totale Categoria 01 8.508.552,76 11.710.708,56 12.708.242,00 12.796.000,00 12.851.000,00 38.355.242,00
Categoria 02
TASSE




Categoria 03
TRIBUTI SPECIALI ED ALTRE
ENTRATE TRIBU-TARIE PROPRIE
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2013 2014 2015 TOTALE
1 2 3 4 5 6 7 8

Risorsa 0031 555,90 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00
TASSE SULLE CONCESSIONI
REGIONALI
Risorsa 0032 244.217,17 253.000,00 225.000,00 240.000,00 250.000,00 715.000,00
TASSA PER L'OCCUPAZIONE DI SPAZ]
ED AREE PUBBLICHE (TOSAP)
Risorsa 0033 0,00 0,00 4.769.613,00 4.769.613,00 4.769.613,00 14.308.839,00
TASSA RIFIUTI E SERVIZI
(T.A.R.E.S.)
Risorsa 0034 4.343.340,35 4.801.138,38 0,00 0,00 0,00 0,00
TASSA SMALTIMENTO RIFIUTI SOLID]
URBANI INTERNI
Risorsa 0035 532.677,48 200.000,00 475.000,00 210.000,00 210.000,00 895.000,00
RECUPERO TASSE COMUNALTI
Risorsa 0036 468.733,00 494.000,00 61.000,00 20.000,00 20.000,00 101.000,00
ADDIZIONALE ERARIALI SULLA TASSH
SMALTIMENTO RIFIUTI

Totale Categoria 02 5.589.523,90 5.748.538,38 5.530.613,00 5.239.613,00 5.249.613,00 16.019.839,00
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Risorsa 0045 15.754,79 13.000,00 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00
DIRITTI SULLE PUBBLICHE
AFFISSIONI
Risorsa 0050 3.336.709,53 2.098.816,10 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO SPERIMENTALE DI
RIEQUILIBRIO PER COMUNI DELLE
REGIONI A STATUTO ORDINARIO
Risorsa 0051 0,00 42.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00
FONDO SPERIMENTALE DI
RIEQUILIBRIO PER COMUNI DELLE
REGIONI A STATUTO ORDINARIO ANN]
PREGRESST

Totale Categoria 03 3.352.464,32 2.153.816,10 10.000,00 10.000,00 10.000,00 30.000,00

Totale Titolo 1 17.450.540,98 19.613.063,04 18.248.855,00 18.045.613,00 18.110.613,00 54.405.081,00

ENTRATE TRIBUTARIE
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PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

2013 - 2015

in corso

2013 2014

2015

TOTALE

ANNOTAZIONI

Titolo 2
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI
E TRA- SFERIMENTI DALLO STATO,
DALLE REGIONI E DA ALTRI ENTI
DEL SETTORE PUBBLICO
Categoria 01
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLO STATO

Risorsa 0060
CONTRIBUTO ORDINARIO

Risorsa 0062
CONTRIBUTO PER LO SVILUPPO DEGL]
INVESTIMENTI

Risorsa 0074
ALTRI TRASFERIMENTI CORRENTI
DELLO STATO

105.870,42

256.

792,43

416.611,20

256.500,00

8.785,14

250.579,00

20.694,00

248.428,00

20.694,00

221.660,00

20.694,00

720.667,00

62.082,00

Totale Categoria 01

Categoria 02
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DALLE REGIONI

Risorsa 0092
ASSEGNAZIONE FONDI PER IL
DIRITTO ALLO STUDIO

779.274,05

92.714,22

265.285,14

210.397,95

271.273,00

35.000,00

269.122,00

242.354,00

782.749,00

35.000,00
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1

2

3

Risorsa 0093
ASSEGNAZIONE FONDI PER
ASSISTENZA SCOLASTICA

Risorsa 0104
ASSEGNAZIONE FONDI NEL CAMPO DEJ
TERRITORIO E DELL'AMBIENTE

Risorsa 0107
ASSEGNAZIONE FONDI PER
INTERVENTI NEL CAMPO DELLA
VIABILITA'

Risorsa 0108
ASSEGNAZIONE FONDI PER
INIZIATIVE CULTURALI

Risorsa 0110
ASSEGNAZIONE FONDI PER
ASSISTENZA ALL'INFANZIA

Risorsa 0116
ASSEGNAZIONE FONDI PER
L'ASSISTENZA

Risorsa 0119
ALTRI CONTRIBUTI E TRASFERIMENT]
REGIONALI

57.500,00

4.304,80

23.886,06

14.500,00

110.395, 68

797.970,37

11.250,00

55.000,00

4.500,00

7.330,00

122.179,89

349.088,84

11.250,00

28.250,00

101.799,71

19.500,00

5.000,00

5.000,00

38.250,00

101.799,71

19.500,00
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Totale Categoria 02 1.112.521,13 759.746,68 184.549,71 5.000,00 5.000,00 194.549,71

Categoria 03
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DALLA
REGIONEPER FUNZIONI DELEGATE

Risorsa 0125 1.555,91 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 4.500,00
TRASFERIMENTI PER FUNZIONI
DELEGATE

Totale Categoria 03 1.555,91 1.500,00 1.500,00 1.500,00 1.500,00 4.500,00
Categoria 05

CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI
CORRENTI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

Risorsa 0140 11.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA
PROVINCE E CITTA' METROPOLITANE

Risorsa 0141 76.589, 60 65.900,00 52.400,00 52.400,00 52.400,00 157.200,00
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA
COMUNI ED UNIONI DI COMUNI

Risorsa 0143 408,00 1.224,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA
AZIENDE SANITARIE ED OSPEDALIERH

Risorsa 0145 60.000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
CONTRIBUTI E TRASFERIMENTI DA
ALTRI ENTI DEL SETTORE PUBBLICO
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Totale Categoria 05 147.997,60 67.124,00 52.400,00 52.400,00 52.400,00 157.200,00

Totale Titolo 2 2.041.348,69 1.093.655,82 509.722,71 328.022,00 301.254,00 1.138.998,71
ENTRATE DERIVANTI DA CONTRIBUTI [E
TRA- SFERIMENTI DALLO STATO,
DALLE REGIONI E DA ALTRI ENTI DHL
SETTORE PUBBLICO
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Risorsa

Accertamenti ultimo
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PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

2013 - 2015

in corso

2013

2014

2015

TOTALE

ANNOTAZIONI

Titolo 3
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE

Categoria 01
PROVENTI DA SERVIZI PUBBLICI

Risorsa 0162
PROVENTI SANZIONI AMMINISTRATIVH
VIOLAZIONI CODICE DELLA STRADA

Risorsa 0164

PROVENTI SANZIONI VIOLAZIONI DI
LEGGI, REGOLAMENTI E ORDINANZE
SINDACALI

0170
DI SEGRETERIA

Risorsa
DIRITTI

0171
DELL'UFFICIO URBANISTICH

Risorsa
DIRITTI

Risorsa 0176
DIRITTI PER IL RILASCIO DELLE
CARTE DI IDENTITA'

Risorsa 0182
PROVENTI SERVIZIO REFEZIONE
SCOLASTICA

489.

561,79

13.506,67

144.

523,65

18.427,23

16.688,18

644.653,55

837.053,00

14.000,00

171.499,38

17.900,00

5.800,00

730.000,00

83.000,00

150.500,00

15.000, 00

123.000,00

750.000,00

17.000,00

140.500,00

15.000, 00

750.000,00

17.000,00

140.500,00

15.000, 00

2.230.000,00

117.000,00

431.500,00

45.000,00

123.000,00
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2013 2014 2015 TOTALE
1 2 3 4 5 6 7 8
Risorsa 0186 3.583,86 7.500,00 7.500,00 7.500,00 7.500,00 22.500,00
PROVENTI APPLICAZIONE BOLLO
VIRTUALE
Risorsa 0194 38.248,43 40.000,00 45.000,00 45.000,00 45.000,00 135.000,00
PROVENTI VACANZE MINORI
Risorsa 0196 1.140,58 7.351,00 16.500,00 16.500,00 16.500,00 49.500,00
PROVENTI DA MUSEI, BIBLIOTECHE,
PINACOTECHE, GALLERIE E MOSTRE
Risorsa 0198 0,00 8.000,00 35.000,00 35.000,00 35.000,00 105.000,00
PROVENTI VENDITA ACQUA DI
QUALITA'
Risorsa 0202 40.299,30 43.000,00 43.000,00 43.000,00 43.000,00 129.000,00
PROVENTI DAGLI IMPIANTI E DATI
CENTRI SPORTIVI
Risorsa 0206 159.319,75 150.000,00 140.000,00 140.000,00 140.000,00 420.000,00
PROVENTI DAI PARCHEGGI PUBBLICI
Risorsa 0210 90.000,00 115.000,00 115.000,00 110.000,00 105.000,00 330.000,00
PROVENTI DEI TRASPORTI
SCOLASTICI
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Risorsa 0220 250.000,00 251.000,00 300.000,00 290.000,00 280.000,00 870.000,00

PROVENTI QUOTE DI FREQUENZA E

REFEZIONE ASILI NIDO

Risorsa 0224 16.737,00 21.400,00 25.000,00 25.000,00 25.000,00 75.000,00

PROVENTI DAI SERVIZI CIMITERIAL]

Risorsa 0226 37.685,01 38.000,00 50.000,00 50.000,00 50.000,00 150.000,00
PROVENTI ILLUMINAZIONE PRIVATE
SEPOLTURE

Totale Categoria 01 1.964.375,00 1.727.503,38 1.878.500,00 1.684.500,00 1.669.500,00 5.232.500,00
Categoria 02

PROVENTI DA BENI DELL'ENTE

Risorsa 0050 143.300,00 120.000,00 150.000,00 150.000, 00 150.000,00 450.000,00
PROVENTI DA CONCESSIONI

CIMITERIALI

Risorsa 0252 10.779,00 0,00 17.300,00 17.300,00 17.300,00 51.900,00

FITTI REALI DI TERRENI

Risorsa 0254 170.392,03 211.017,00 195.379,00 196.604,00 198.154,00 590.137,00
FITTI REALI DI FABBRICATI
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Risorsa
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PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE

2013 - 2015

in corso

2013

2014

2015

TOTALE

ANNOTAZIONI

1

3

4

5

7

Risorsa 0271
PROVENTI CONCESSIONE IMPIANTI
ACQUEDOTTO

Risorsa 0272
PROVENTI CONCESSIONE IMPIANTI
METANODOTTO

Risorsa 0273
PROVENTI ALTRE CONCESSIONI

Totale Categoria 02

Categoria 03
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI

Risorsa 0282

INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI DA ALTRI ENTI DEL
SETTORE PUBBLICO

Risorsa 0284
INTERESSI SU ANTICIPAZIONI E
CREDITI DA ALTRI SOGGETTI

Totale Categoria 03

Categoria 04

UTILI NETTI DELLE AZIENDE
SPECIALI E PARTECIPATE,
DIVIDENDI DI SOCIETA'

34.

229.

140.

099,50

770,00

447,40

35.275,00

229.

770,00

125.000,00

35.275,00

231.

500,00

130.000,00

35.

231.

130.

275,00

500,00

000,00

35.

231.

130.

275,00

500,00

000,00

105.

694.

390.

825,00

500,00

000,00

24.

27.

.787,93

327,71

211,75

.062,00

2.800,00

24.000,00

759.454,00

11.500,00 11.

15.000, 00 15.

760.

679,00

500,00

000,00

762.

11.

15.

229,00

500,00

000,00

2.282

34.

45.

.362,00

500,00

000,00

51.

539,46

26.800,00

26.500,00 26.

500,00

26.

500,00

79.

500,00
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2013 2014 2015 TOTALE
1 2 3 4 5 6 7 8

Risorsa 0303 23.466,50 22.000,00 49.000,00 29.000,00 29.000,00 107.000,00
DIVIDENDI DI SOCIETA'

Totale Categoria 04 23.466,50 22.000,00 49.000,00 29.000,00 29.000,00 107.000,00
Categoria 05
PROVENTI DIVERSI
Risorsa 0310 194.824,35 128.531,00 73.100,00 48.738,00 45.000,00 166.838,00
CONCORSI, RIMBORSI E RECUPERI Dj
ENTI DEL SETTORE PUBBLICO
Risorsa 0316 283.361,42 536.020,00 311.000,00 282.000,00 282.000,00 875.000,00
RECUPERI E RIMBORSI DIVERSI
Risorsa 0328 8.897,01 19.000,00 8.000,00 18.000,00 18.000,00 44.000,00
RECUPERO DANNI DA COMPAGNIE DI
ASSICURAZIONE
Risorsa 0342 19.602,81 6.477,40 2.500,00 2.000,00 2.000,00 6.500,00
CONCORSO DI PRIVATI PER
INTERVENTI IN CAMPO
ASSISTENZIALE
Risorsa 0358 5.468,76 6.500,00 5.000,00 5.000,00 5.000,00 15.000,00
RIMBORSO DAGLI ASSEGNATARI FITT]
ALLOGGI REQUISITI E/O CONCESSI
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Risorsa 0359 28.569,53 23.000,00 24.000,00 24.000,00 24.000,00 72.000,00
RIMBORSO CANONI LOCAZIONE
ALLOGGI DI SFRATTATI
Risorsa 0360 25.255,07 8.000,00 58.000,00 0,00 0,00 58.000,00
CONCORSI DI PRIVATI PER
INTERVENTI IN CAMPO TURISTICO E
CULTURALE
Totale Categoria 05 565.978, 95 727.528,40 481.600,00 379.738,00 376.000,00 1.237.338,00
Totale Titolo 3 3.334.147,84 3.224.893,78 3.195.054,00 2.880.417,00 2.863.229,00 8.938.700,00
ENTRATE EXTRATRIBUTARIE
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Accertamenti ultimo
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PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE
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in corso

2013

2014

2015

TOTALE

ANNOTAZIONI

Titolo 4
ENTRATE DERIVANTI DA
ALIENAZIONI, DA TRASFERIMENT]]
DI CAPITALE E DA
RISCOSSIONI DI CREDITI
Categoria 01
ALIENAZIONE DI BENI PATRIMONIAL]

Risorsa 0402
ALIENAZIONE BENI IMMOBILTI

Risorsa 0403
PROVENTI DA ALIENAZIONE DIRITTO
DI SUPERFICIE

Risorsa 0407
ALIENAZIONE BENI MOBILI

Risorsa 0416
PROVENTI DALLE CONCESSIONI
CIMITERIALI

39.590,00

99.453, 37

1.550,00

302.800,00

183.

000,00

7.500,00

15.000, 00

370.000,00

44.000,00

100.000,00

1.530.000,00

300.000,00

500.000,00

2.074.000,00

400.000,00

Totale Categoria 01

Categoria 02
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DALLO
STATO

443.393,37

575.500,00

144.000,00

1.830.000,00

500.000,00

2.474.000,00
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Risorsa esercizio chiuso in corso ANNOTAZIONI
2013 2014 2015 TOTALE
1 2 3 5 6 7 8

Risorsa 0430 0,00 150.000,00 0,00 0,00 1.365.000,00 1.365.000,00
TRASFERIMENTI STATALI PER
INVESTIMENTI
Risorsa 0433 0,00 0,00 50.000,00 0,00 0,00 50.000,00
MUTUI CON AMMORTAMENTO A CARICO
DELLO STATO

Totale Categoria 02 0,00 150.000,00 50.000,00 0,00 1.365.000,00 1.415.000,00
Categoria 03
TRASFERIMENTI DI CAPITALI DA
REGIONI
Risorsa 0450 109.199,00 62.553,00 1.568.200,00 0,00 0,00 1.568.200,00
TRASFERIMENTI DALLA REGIONE PER
IL FINANZIAMENTO DI SPESE DI
INVESTIMENTO

Totale Categoria 03 109.199,00 62.553,00 1.568.200,00 0,00 0,00 1.568.200,00
Categoria 05
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI
Risorsa 0482 1.672.568,43 1.365.000,00 1.111.000,00 1.036.000,00 1.036.000,00 3.183.000,00
TRASFERIMENTI DI CAPITALE DA
ALTRI SOGGETTI

Totale Categoria 05 1.672.568,43 1.365.000,00 1.111.000,00 1.036.000,00 1.036.000,00 3.183.000,00
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Risorsa esercizio chiuso in corso ANNOTAZIONI
2013 2014 2015 TOTALE
1 2 3 4 5 6 7 8

Totale Titolo 4
ENTRATE DERIVANTI DA ALIENAZIONI
DA TRASFERIMENTI DI CAPITALE
DA RISCOSSIONI DI CREDIJ

2.225.160,80

i

2.153.053,00

2.873.200,00

2.866.000,00

2.901.000,00

8.640.200,00
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Accertamenti ultimo |Previsioni esercizid PREVISIONI DEL BILANCIO PLURIENNALE 2013 - 2015
Risorsa esercizio chiuso in corso ANNOTAZIONI
2013 2014 2015 TOTALE
1 2 3 7 8
Titolo 5
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE
DI PRESTITI
Categoria 03
ASSUNZIONE DI MUTUI E PRESTITI
Risorsa 0602 0,00 0,00 0,00 465.577,00 0,00 465.577,00
ASSUNZIONE DI MUTUI DA CASSA
DEPOSITI E PRESTITI
Totale Categoria 03 0,00 0,00 0,00 465.577,00 0,00 465.577,00
Totale Titolo 5 0,00 0,00 0,00 465.577,00 0,00 465.577,00
ENTRATE DERIVANTI DA ACCENSIONE DI
PRESTITI
RIEPILOGO DEI TITOLI
Titolo I 17.450.540,98 19.613.063,04 18.248.855,00 18.045.613,00 18.110.613,00 54.405.081,00
Titolo II 2.041.348,69 1.093.655,82 509.722,71 328.022,00 301.254,00 1.138.998,71
Titolo III 3.334.147,84 3.224.893,78 3.195.054,00 2.880.417,00 2.863.229,00 8.938.700,00
Titolo IV 2.225.160,80 2.153.053,00 2.873.200,00 2.866.000,00 2.901.000,00 8.640.200,00
Titolo V 0,00 0,00 0,00 465.577,00 0,00 465.577,00
Totale 25.051.198,31 26.084.665, 64 24.826.831,71 24.585.629,00 24.176.096,00 73.588.556,71
Avanzo di amministrazione 0,00 495.209,17 0,00 0,00 0,00 0,00
TOTALE GENERALE 25.051.198,31 26.579.874,81 24.826.831,71 24.585.629,00 24.176.096,00 73.588.556,71




